OFFICE OF THE CHIEF CONSERVATOR OF FORESTS, CHANDRAPUR CIRCLE, CHANDRAPUR

Sub :- Regarding administrative approval, for construction maps and estimates.

No.:- Desk-6/Abhi/2016-17/1715 Chandrapur, Dtd.:- 28/06/2016

Ref.:- Your letter No. Desk-3/Plan/15-16/

dtd.

As per the letter of Government of Maharashtra Revenue & Forest Circular No. M.S.C.-2018/ Case No.178/F-5, Mumbai, dated 30/09/2011 The Chief Conservator of Forest has been given full administrative approval to the Building Estimates for sample maps under serial no. 1 of serial number 5.

Forest Engineer of Maharashtra State, Nagpur has given the technical clearance under the letter No. FE/prasha-1/258/2016-17, dated 31/03/2015 to the estimates received from above mentioned letters. The administrative approval is given in accordance with the detailed budget estimation and map of the forest department in accordance with the amount shown in front of the name.

Sr.	Name of Construction	Estimated Cost	Administrative Approval
No.			No. & Date
1.	Construction Forest Rest House at Akapur in	99,19,000/-	Desk-6/Eng./A.P./11,
	Saoli Range of Chandrapur Division.		Dated 28/06/2016

- 1) There will be no liability for this office regarding actual construction of the site.
- 2) Do not make modifications in the construction of actual buildings as per map and estimate. Use the right procedure to complete the construction as per instruction of the Chief Conservator of Forest (Wildlife), Maharashtra State, Nagpur vide letter No. Desk-24(3)/F.E./43/1498, dated 11/02/1993.
- As per the progress of the construction, the Range Forest Officer should keep the measurements of construction from time to time and record them in measurement book. Such measures should be examined by the Assistant Conservator of Forest 10 percent and the Deputy Conservator of Forest 5 percent. All the construction needs to be the required quality. Finally, the completion report should be prepared in sample no. 33 and submitted to the superiors within three months and make the entry in the register.

Sd/-

Chief Conservator of Forest, Chandrapur Circle, Chandrapur

To,

Divisional Forest Officer, Chandrapur Forest Division, Chandrapur.

Copy to:- Divisional Forest Officer (Planning) for information.

Copy to:- Forest Engineer, Maharastra State, Nagpur for information.

Trucqq 6

Range Forest Officer (Territorial) Saoli Range

OFFICE OF THE CHIEF CONSERVATOR OF FORESTS, CHANDRAPUR CIRCLE, CHANDRAPUR, CIVIL LINE, NAGPUR ROAD, CHANDRAPUR - 442401



मुख्य वनसंरक्षक, चंद्रपुर वनवृत्त, चंद्रपुर यांचे कार्यालय सिव्हील लाईन, नागपूर रोड, चंद्रपूर - 442401 Phone (07172) 256279, Fax 07172-252232 E-mail: ecfchandrapur@gmail.com

विभागीय वन अधिकारी चंद्रपुर वन विभाग, चंद्रपुर

-2 A JUN 2016

आपले पत्र क्रमांक कक्ष-३/योजना/१५-१६/

विषय:-बांधकामाचे नकाशे व अंदाजपत्रकांस प्रशासकिय मान्यता प्रदान करण्याबाबत.

क्रंमाक कक्ष-६/अभि/२०१६-१७/1715 चंद्रपूर, दिंगाक. 28/6/20/6.

दि.

महाराष्ट्र शासन महसूल व वनविभाग परिपत्रके क्र. एम एस सी २०११/प्र..क्र-१७८/फ-५ मंत्रालय मुंबई दि. ३० सप्टेंबर २०११ च्या अ.क्र. १ च्या समोरील क्रमांक ५ अन्वये नमूना नकाशा असलेल्या इमारतीच्या अंदाजपत्रकांना प्रशासकिय मंजूरी प्रदान करण्याचे पुर्ण अधिकार मुख्य वनसंरक्षक, यांना प्रदान केलेले आहेत.

उपरोक्त संदर्भिय पत्रान्वये प्राप्त अंदाजपत्रास वनअभियंता महाराष्ट्र राज्य नागपूर यांनी त्यांचे पत्र क्रमांक वअ/प्रशा-१/२५८/२०१६-१ दिनांक ३१.०३.२०१५ अन्वये तांत्रिक मंजुरी प्रदान केलेली आहे. तेव्हा आपल्या वनविभागातील खालील बांधकामाचे सविस्तर अंदाजपत्रक व नकाशा यांची नावासमार दर्शविलेल्या रक्कमेप्रमाणे प्रशासिकय मंजूरी देण्यात येत आहे.

अ. क्र.	वांधकामाचे नाव	अंदाजपत्रकिय खक्कम	प्रशासकिय मान्यता क्र. व दिंनाक
1	Constructio Forest Rest House at Akkapur in Saoli Range of Chandrapur division.	99,39,000/-	कक्ष-इ/अभि/प्रमा/११, रेदि. २८.०इ.२०१इ

9) जागेवरील प्रत्यक्ष बांधकामाबाबत या कार्यालयावर कोणत्याही प्रकारची जबाबदारी राहणार नाहीं

२) नकाशा व अदांजपत्रकाप्रमाणेच प्रत्यक्ष बांधकामे करावीत त्यात फेरबदल करु नये. मुख्य वनसंस्क्षक(वन्यजीव) महाराष्ट्र राज्य, नागपूर यांचे पत्र क्र. कक्ष-२४(३)/वअ/४३/१४९८, दिंनाक ११.२.१९९३ योग्य ती कार्यपध्दती वापरुन बांधकामे पूर्ण करण्यात यावीत.

3) बांधकामाच्या प्रगतीप्रमाणे वनक्षेत्रपाल यांनी वेळोवेळी मोजमापे घेवून ती मोजमाप पुस्तकात (नमुना क्रंमाक ४५) जागेवरच नोंदवावीत. अशी मोजमापे सहाय्यक वनसंरक्षक यांनी १० टक्के व उपवनसंरक्षक, यांनी ५ टक्के तपासणे आवश्यक आहे. सर्व बांधकाम आवश्यक त्या गुणवत्तेचे व दर्जाचे झाले पाहिजे अखेरीस नमुना क्रंमाक ३३ मध्ये पूर्णत्व अहवाल तयार करुन तो तीन महिण्याच्या आत वरिष्ठांना सादर करावा. आणि नोंदवहीत तशी नोंद करावी.

> मुख्य वनसरक्षक, चंद्रपूर वैनवृत्त, चंद्रपूर

प्रती. विभागीय वन अधिकारी

प्रतिलीपी - विभागिय वन अधिकारी (योजना) यांना माहितीसाठी खाना.

प्रतिलीपी - वन अभियंता महाष्ट्र राज्य, नागपूर यांना माहितीसाठी अग्रेषित.

चंद्रपूर वनविभाग, चंद्रपूर